Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

EDITAL Nº 08/2025 - COGRA/DIREN - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

A Coordenadoria dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso de suas atribuições legais, no âmbito do Edital n.º 08/2025 - Cogra/Cefet-RJ, de Transferência Externa, publica o

resultado preliminar das inscrições desta seleção.

CAMPUS ITAGUAÍCAMPUS ITAGUAÍ - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃOCURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

LARISSA DA COSTA VIANALARISSA DA COSTA VIANA 0636929-00636929-0 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

CAROLINA DE OLIVEIRA SILVACAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 0637023-50637023-5 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

CAMPUS ITAGUAÍ CAMPUS ITAGUAÍ - Transferência Externa -- Transferência Externa -   CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICACURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

MATHEUS FELIPE SANT ANNA DE SOUZAMATHEUS FELIPE SANT ANNA DE SOUZA 0636986-40636986-4 NÃONÃO SIMSIM DEFERIDODEFERIDO
DEFERIDO - Curso deDEFERIDO - Curso de

Engenharia de AgronegóciosEngenharia de Agronegócios
ENVIADOENVIADO

CAMPUS MARACANÃCAMPUS MARACANÃ - Transferência Externa - - Transferência Externa -  CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

GABRIEL MARTINS SILVA GOMESGABRIEL MARTINS SILVA GOMES 0636953-90636953-9 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

GRAZIELA MIRANDA BELLIZZIGRAZIELA MIRANDA BELLIZZI 0636941-0/ CANCELADA0636941-0/ CANCELADA XX XX

 PATRICIA DE AMORIM CHERMONT PATRICIA DE AMORIM CHERMONT 0636973-00636973-0 NÃONÃO SIMSIM
Indeferido - Falta de comprovação de pagamento;Indeferido - Falta de comprovação de pagamento;

situação de matrícula em 2025.1situação de matrícula em 2025.1
 INDEFERIDO - Curso de Licenciatura INDEFERIDO - Curso de Licenciatura

em Físicaem Física

HEITOR BRAGA LIMBERGERHEITOR BRAGA LIMBERGER 0636976-90636976-9 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

CAMPUS MARACANÃCAMPUS MARACANÃ - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE ENGENHARIA CIVILCURSO DE ENGENHARIA CIVIL

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

PEDRO NOGUEIRA LEMOSPEDRO NOGUEIRA LEMOS 0636893-60636893-6 NÃONÃO SIMSIM DEFERIDODEFERIDO
  DEFERIDO - CURSO DE ENGENHARIA  DEFERIDO - CURSO DE ENGENHARIA

CIVILCIVIL
ENVIADOENVIADO

MARLON ANDRADE HUAISMARLON ANDRADE HUAIS 0637111-1/CANCELADA0637111-1/CANCELADA NÃONÃO XX

 PATRICIA DE AMORIM CHERMONT PATRICIA DE AMORIM CHERMONT 0636950-0/CANCELADA0636950-0/CANCELADA NÃONÃO XX

VICTOR VALDIR DOS SANTOS POLILAVICTOR VALDIR DOS SANTOS POLILA 0637025-80637025-8 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

CAMPUS MARACANÃCAMPUS MARACANÃ -Transferência Externa -  -Transferência Externa - CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICACURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

SAMUEL NEVES DE MENEZESSAMUEL NEVES DE MENEZES 0636908-30636908-3 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

JOAO FELIPE DA COSTA MOREIRAJOAO FELIPE DA COSTA MOREIRA 0637113-4/CANCELADA0637113-4/CANCELADA NÃONÃO XX

JOAO VICTOR CONCEICAO DE CASTROJOAO VICTOR CONCEICAO DE CASTRO 0636969-20636969-2 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

BEATRIZ D'ONOFRE ANDRADE LOPESBEATRIZ D'ONOFRE ANDRADE LOPES 0636900-20636900-2 SIM/DEFERIDOSIM/DEFERIDO ISENTAISENTA DEFERIDODEFERIDO
INDEFERIDO - CURSO DE LICENCIATURAINDEFERIDO - CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICAEM MATEMÁTICA
ENVIADOENVIADO

CAMPUS MARACANÃCAMPUS MARACANÃ - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕESCURSO DE ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

JUAN MATHEUS FIGUEIREDO GONZALEZ FEIOJUAN MATHEUS FIGUEIREDO GONZALEZ FEIO 0637118-60637118-6 NÃONÃO SIMSIM INDEFERIDO - Situação de matrícula em 2025.1INDEFERIDO - Situação de matrícula em 2025.1
DEFERIDO - CURSO DE ENGENHARIA DEDEFERIDO - CURSO DE ENGENHARIA DE

TELECOMUNICAÇÕESTELECOMUNICAÇÕES

EMANUELLE MARTINS ALVESEMANUELLE MARTINS ALVES 0637088-00637088-0 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

CAMPUS MARACANÃCAMPUS MARACANÃ - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE ENGENHARIA ELETRÔNICACURSO DE ENGENHARIA ELETRÔNICA

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

DANILO CONCEICAO DE SOUZADANILO CONCEICAO DE SOUZA 0636877-0/CANCELADA0636877-0/CANCELADA SIM/INDEFERIDOSIM/INDEFERIDO XX

JOSE GABRIEL VIEIRA DE SOUZA MOURAJOSE GABRIEL VIEIRA DE SOUZA MOURA 0636928-40636928-4 NÃONÃO SIMSIM DEFERIDODEFERIDO
DEFERIDO - Curso de Engenharia deDEFERIDO - Curso de Engenharia de

Controle e AutomaçãoControle e Automação
ENVIADOENVIADO

DANIEL DO SOUTO LOPESDANIEL DO SOUTO LOPES 0637124-60637124-6 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

JOAO FELIPE DA COSTA MOREIRAJOAO FELIPE DA COSTA MOREIRA 0637116-30637116-3 NÃONÃO SIM/PAGAMENTO AGENDADOSIM/PAGAMENTO AGENDADO DEFERIDODEFERIDO
DEFERIDO - Curso de EngenhariaDEFERIDO - Curso de Engenharia

MecânicaMecânica
ENVIADOENVIADO

CAMPUS MARACANÃCAMPUS MARACANÃ - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICACURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

THIAGO MARTINS FIGUEIREDOTHIAGO MARTINS FIGUEIREDO 0636887-60636887-6 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

EMANUEL NUNES DO NASCIMENTOEMANUEL NUNES DO NASCIMENTO 0636905-40636905-4 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

ISAQUE CORREIA MEDEIROSISAQUE CORREIA MEDEIROS 0636959-7/CANCELADA0636959-7/CANCELADA NÃONÃO XX

DANILO CONCEICAO DE SOUZADANILO CONCEICAO DE SOUZA 0636956-80636956-8 NÃONÃO SIMSIM DEFERIDODEFERIDO
DEFERIDO - Curso de Engenharia deDEFERIDO - Curso de Engenharia de

ProduçãoProdução
ENVIADOENVIADO

DANILO CONCEICAO DE SOUZADANILO CONCEICAO DE SOUZA 0636875-8/CANCELADA0636875-8/CANCELADA NÃONÃO XX

CAMPUS NOVA FRIBURGOCAMPUS NOVA FRIBURGO - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICACURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

NELSON GEMAL NETONELSON GEMAL NETO 0636920-30636920-3 NÃONÃO SIMSIM INDEFERIDO - Situação de matrícula em 2025.1INDEFERIDO - Situação de matrícula em 2025.1
DEFERIDO - CURSO DE CIÊNCIASDEFERIDO - CURSO DE CIÊNCIAS

ECONÔMICASECONÔMICAS
ENVIADOENVIADO

CAMPUS NOVA IGUAÇUCAMPUS NOVA IGUAÇU - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃOCURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

MARCELLA GABRIELA CARVALHO DO NASCIMENTO LOPESMARCELLA GABRIELA CARVALHO DO NASCIMENTO LOPES 0636892-00636892-0 NÃONÃO SIMSIM DEFERIDODEFERIDO
 DEFERIDO - CURSO DE ENGENHARIA DEFERIDO - CURSO DE ENGENHARIA

DE MATERIAISDE MATERIAIS
ENVIADOENVIADO

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO DA SILVAMARIA EDUARDA DO NASCIMENTO DA SILVA 0636922-60636922-6 SIM/INDEFERIDOSIM/INDEFERIDO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

MARCELLA GABRIELA CARVALHO DO NASCIMENTO LOPESMARCELLA GABRIELA CARVALHO DO NASCIMENTO LOPES 0636872-9/CANCELADA0636872-9/CANCELADA NÃONÃO XX

CAMPUS NOVA IGUAÇU CAMPUS NOVA IGUAÇU - Transferência Externa -- Transferência Externa -  CURSO DE ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO CURSO DE ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

ANTONIO DOUGLAS DE FREITAS DAMASCENOANTONIO DOUGLAS DE FREITAS DAMASCENO 0637128-10637128-1 NÃONÃO SIMSIM DEFERIDODEFERIDO
DEFERIDO - Curso Superior deDEFERIDO - Curso Superior de

Tecnologia de Ciência dos DadosTecnologia de Ciência dos Dados
ENVIADOENVIADO

CAMPUS NOVA IGUAÇU - CAMPUS NOVA IGUAÇU - Transferência Externa Transferência Externa --  CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICACURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

DANILO DE SOUZA FARIADANILO DE SOUZA FARIA 0636903-10636903-1 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO CAMPOSEDUARDO DA SILVA NASCIMENTO CAMPOS 0637044-20637044-2 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

CAMPUS PETRÓPOLISCAMPUS PETRÓPOLIS - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE BACHARELADO EM TURISMOCURSO DE BACHARELADO EM TURISMO

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

JOAO VITOR LOBO DE OLIVEIRAJOAO VITOR LOBO DE OLIVEIRA 0636927-8/CANCELADA0636927-8/CANCELADA NÃONÃO XX

CAMPUS PETRÓPOLISCAMPUS PETRÓPOLIS - Transferência Externa -  - Transferência Externa - CURSO DE ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃOCURSO DE ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

ISABELLA ROSA SALESISABELLA ROSA SALES 0636992-40636992-4 NÃONÃO SIMSIM DEFERIDODEFERIDO
DEFERIDO - BACHARELADO EMDEFERIDO - BACHARELADO EM
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃOENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

ENVIADOENVIADO

ELIZA PEREIRA CHRISTEELIZA PEREIRA CHRISTE 0637010-00637010-0 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

CAMPUS VALENÇA CAMPUS VALENÇA --  Transferência Externa - Transferência Externa - CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃOCURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATOCANDIDATO N° DE INSCRIÇÃON° DE INSCRIÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃOPEDIDO DE ISENÇÃO BOLETO PAGOBOLETO PAGO DOCUMENTOSDOCUMENTOS PRÉ -REQUISITOPRÉ -REQUISITO HISTÓRICO ESCOLARHISTÓRICO ESCOLAR

NATIELLE DE FATIMA ESTEVESNATIELLE DE FATIMA ESTEVES 0636972-30636972-3 NÃONÃO PAGAMENTO NÃO EFETUADOPAGAMENTO NÃO EFETUADO

JULIANA APARECIDA MOREIRA DE OLIVEIRAJULIANA APARECIDA MOREIRA DE OLIVEIRA 0636873-50636873-5 SIM/ INDEFERIDOSIM/ INDEFERIDO SIMSIM DEFERIDODEFERIDO
DEFERIDO - CURSO DE BACHARELAODDEFERIDO - CURSO DE BACHARELAOD

EM ADMINISTRAÇÃOEM ADMINISTRAÇÃO
ENVIADOENVIADO

Inscrição não concluída por pendência do candidatoInscrição não concluída por pendência do candidato

Candidato/InscriçãoCandidato/Inscrição Curso/UnidadeCurso/Unidade Motivo da PendênciaMotivo da Pendência

CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA/0637023-5CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA/0637023-5
CURSO DE ENGENHARIA DECURSO DE ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO - Itaguaí - IntegralPRODUÇÃO - Itaguaí - Integral
 Inscrição não concluída Inscrição não concluída

LARISSA DA COSTA VIANA/0636929-0LARISSA DA COSTA VIANA/0636929-0
CURSO DE ENGENHARIA DECURSO DE ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO - Itaguaí - IntegralPRODUÇÃO - Itaguaí - Integral
 Inscrição não concluída Inscrição não concluída

HEITOR BRAGA LIMBERGER/0636976-9HEITOR BRAGA LIMBERGER/0636976-9
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO -CURSO DE ADMINISTRAÇÃO -

Maracanã - IntegralMaracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

GABRIEL MARTINS SILVA GOMES/0636953-9GABRIEL MARTINS SILVA GOMES/0636953-9
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO -CURSO DE ADMINISTRAÇÃO -

Maracanã - IntegralMaracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

GRAZIELA MIRANDA BELLIZZI/0636941-0GRAZIELA MIRANDA BELLIZZI/0636941-0
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO -CURSO DE ADMINISTRAÇÃO -

Maracanã - IntegralMaracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

MARLON ANDRADE HUAIS/0637111-1MARLON ANDRADE HUAIS/0637111-1
CURSO DE ENGENHARIA CIVIL -CURSO DE ENGENHARIA CIVIL -

Maracanã - IntegralMaracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

VICTOR VALDIR DOS SANTOS POLILA/0637025-8VICTOR VALDIR DOS SANTOS POLILA/0637025-8
CURSO DE ENGENHARIA CIVIL -CURSO DE ENGENHARIA CIVIL -

Maracanã - IntegralMaracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

 PATRICIA DE AMORIM CHERMONT/0636950-0PATRICIA DE AMORIM CHERMONT/0636950-0
CURSO DE ENGENHARIA CIVIL -CURSO DE ENGENHARIA CIVIL -

Maracanã - IntegralMaracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

EMANUELLE MARTINS ALVES/0637088-0EMANUELLE MARTINS ALVES/0637088-0
CURSO DE ENGENHARIA DECURSO DE ENGENHARIA DE

TELECOMUNICAÇÕES - MaracanãTELECOMUNICAÇÕES - Maracanã
- Integral- Integral

Inscrição não concluídaInscrição não concluída

ISAQUE CORREIA MEDEIROS/0636959-7ISAQUE CORREIA MEDEIROS/0636959-7
CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICACURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

- Maracanã - Integral- Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

EMANUEL NUNES DO NASCIMENTO/0636905-4EMANUEL NUNES DO NASCIMENTO/0636905-4
CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICACURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

- Maracanã - Integral- Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

THIAGO MARTINS FIGUEIREDO/0636887-6THIAGO MARTINS FIGUEIREDO/0636887-6
CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICACURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

- Maracanã - Integral- Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

DANILO CONCEICAO DE SOUZA/0636875-8DANILO CONCEICAO DE SOUZA/0636875-8
CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICACURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

- Maracanã - Integral- Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

DANIEL DO SOUTO LOPES/0637124-6DANIEL DO SOUTO LOPES/0637124-6
CURSO DE ENGENHARIACURSO DE ENGENHARIA

ELETRÔNICA - Maracanã - IntegralELETRÔNICA - Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

JOAO FELIPE DA COSTA MOREIRA/0637116-3JOAO FELIPE DA COSTA MOREIRA/0637116-3
CURSO DE ENGENHARIACURSO DE ENGENHARIA

Inscrição não concluídaInscrição não concluída

ELETRÔNICA - Maracanã - IntegralELETRÔNICA - Maracanã - Integral

DANILO CONCEICAO DE SOUZA/0636877-0DANILO CONCEICAO DE SOUZA/0636877-0
CURSO DE ENGENHARIACURSO DE ENGENHARIA

ELETRÔNICA - Maracanã - IntegralELETRÔNICA - Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

JOAO FELIPE DA COSTA MOREIRA/0637113-4JOAO FELIPE DA COSTA MOREIRA/0637113-4
CURSO DE ENGENHARIACURSO DE ENGENHARIA

MECÂNICA - Maracanã - IntegralMECÂNICA - Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

JOAO VICTOR CONCEICAO DE CASTRO/0636969-2JOAO VICTOR CONCEICAO DE CASTRO/0636969-2
CURSO DE ENGENHARIACURSO DE ENGENHARIA

MECÂNICA - Maracanã - IntegralMECÂNICA - Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

SAMUEL NEVES DE MENEZES/0636908-3SAMUEL NEVES DE MENEZES/0636908-3
CURSO DE ENGENHARIACURSO DE ENGENHARIA

MECÂNICA - Maracanã - IntegralMECÂNICA - Maracanã - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO DA SILVA/0636922-6MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO DA SILVA/0636922-6
CURSO DE ENGENHARIA DECURSO DE ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO - Nova Iguaçu -PRODUÇÃO - Nova Iguaçu -

IntegralIntegral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

MARCELLA GABRIELA CARVALHO DO NASCIMENTOMARCELLA GABRIELA CARVALHO DO NASCIMENTO
LOPES/0636872-9LOPES/0636872-9

CURSO DE ENGENHARIA DECURSO DE ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO - Nova Iguaçu -PRODUÇÃO - Nova Iguaçu -

IntegralIntegral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO/0637044-2EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO/0637044-2
CURSO DE ENGENHARIACURSO DE ENGENHARIA

MECÂNICA - Nova Iguaçu -MECÂNICA - Nova Iguaçu -
IntegralIntegral

Inscrição não concluídaInscrição não concluída

DANILO DE SOUZA FARIA/0636903-1DANILO DE SOUZA FARIA/0636903-1
CURSO DE ENGENHARIACURSO DE ENGENHARIA

MECÂNICA - Nova Iguaçu -MECÂNICA - Nova Iguaçu -
IntegralIntegral

Inscrição não concluídaInscrição não concluída

JOAO VITOR LOBO DE OLIVEIRA/0636927-8JOAO VITOR LOBO DE OLIVEIRA/0636927-8
BACHARELADO EM TURISMO -BACHARELADO EM TURISMO -

Petrópolis - IntegralPetrópolis - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

ELIZA PEREIRA CHRISTE/0637010-0ELIZA PEREIRA CHRISTE/0637010-0
CURSO DE ENGENHARIA DECURSO DE ENGENHARIA DE
COMPUTAÇÃO - Petrópolis -COMPUTAÇÃO - Petrópolis -

IntegralIntegral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

NATIELLE DE FATIMA ESTEVES/0636972-3NATIELLE DE FATIMA ESTEVES/0636972-3
CURSO DE ADMINISTRAÇAO -CURSO DE ADMINISTRAÇAO -

Valença - IntegralValença - Integral
Inscrição não concluídaInscrição não concluída

Os candidatos que não atenderem a algum critério do Edital 08/2025 poderão entrar com recurso até às 23h59 do dia 12/08/2025, por meio do sistema de chamados, no site https://chamados.cefet-rj.br/open.php; escolher a opção, no Tópico de Ajuda:

DIREN - Diretoria de Ensino > Cogra > Transferências e preencher, no "Detalhes do Chamado", campo do "Assunto": "RECURSO - SELEÇÃO 2025.2".

LUCAS MATEUS GONÇALVES BULHÕES

Coordenador da Cogra

	Documento assinado eletronicamente por: